

Årsredovisning

för

Möckelsnäs Trädgårdar Cura Cultura AB

559165-6771

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Möckelsnäs Trädgårdar Cura Cultura AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Växjö 2024-06-28



Christer Augustsson

Årsredovisning

för

Möckelsnäs Trädgårdar Cura Cultura AB

559165-6771

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Möckelsnäs Trädgårdar Cura Cultura AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2018 och bedriver sedan dess restaurang och trädgårdscafé samt arrangerar evenemang.

Företaget har sitt säte i Växjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat med mer än 30 % på grund av att bolaget under sju månader även drivit hotellverksamheten på Möckelsnäs Herrgård.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	9 675	4 651	1 341	804
Resultat efter finansiella poster	-8 563	-6 367	-3 126	-2 749
Soliditet (%)	6	2	27	7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 376 094	-6 367 255	58 839
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-6 367 255	6 367 255	0
Erhållna aktieägartillskott		8 732 500		8 732 500
Årets resultat			-8 563 374	-8 563 374
Belopp vid årets utgång	50 000	8 741 339	-8 563 374	227 965

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 21 713 tkr (12 980 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 741 340
årets förlust	-8 562 620
	178 720
disponeras så att	
i ny räkning överföres	178 720
	178 720

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 674 907	4 650 757
Övriga rörelseintäkter		156 019	179 149
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 830 926	4 829 906
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 777 001	-3 027 667
Handelsvaror		-261 354	0
Övriga externa kostnader		-6 230 632	-3 678 025
Personalkostnader	2	-8 057 012	-4 472 236
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 037	-19 088
Övriga rörelsekostnader		-22 340	0
Summa rörelsekostnader		-18 380 376	-11 197 016
Rörelseresultat		-8 549 450	-6 367 110
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 264	119
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 434	-264
Summa finansiella poster		-13 170	-145
Resultat efter finansiella poster		-8 562 620	-6 367 255
Resultat före skatt		-8 562 620	-6 367 255
Årets resultat		-8 562 620	-6 367 255

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3

70 410

53 400

Övriga materiella anläggningstillgångar

20 000

20 000

Summa materiella anläggningstillgångar

90 410

73 400

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 4

0

0

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

250 000

0

Andra långfristiga värdepappersinnehav

50 000

50 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

300 000

50 000

Summa anläggningstillgångar

390 410

123 400

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

406 158

902 986

Övriga fordringar

2 297 970

1 386 010

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 893

168 941

Summa kortfristiga fordringar

2 715 021

2 457 937

Kassa och bank

Kassa och bank

755 558

1 077 490

Summa kassa och bank

755 558

1 077 490

Summa omsättningstillgångar

3 470 579

3 535 427

SUMMA TILLGÅNGAR

3 860 989

3 658 827

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 741 340

6 376 094

Årets resultat

-8 562 620

-6 367 255

Summa fritt eget kapital

178 720

8 839

Summa eget kapital

228 720

58 839

Långfristiga skulder

5

Skulder till koncernföretag

120 000

2 082 500

Summa långfristiga skulder

120 000

2 082 500

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

17 291

14 090

Leverantörsskulder

258 550

584 771

Skulder till koncernföretag

1 570 989

17 975

Skatteskulder

62 622

20 304

Övriga skulder

677 029

343 880

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

925 788

536 468

Summa kortfristiga skulder

3 512 269

1 517 488

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 860 989

3 658 827

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	16	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	68 000	0
Inköp	92 187	68 000
Försäljningar/utrangeringar	-53 925	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	106 262	68 000
Ingående avskrivningar	-14 600	0
Försäljningar/utrangeringar	10 785	0
Årets avskrivningar	-32 037	-14 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 852	-14 600
Utgående redovisat värde	70 410	53 400

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Inköp	0	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Monopol Fastigheter AB	0	-2 082 500
	0	-2 082 500

Växjö 2024-06-28



Christer Augustsson